MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0372/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n° PEP.0143/2017, de 21
dejunho de 2017, que designou os membros da CEIC
- Comissão de Elaboração e Implementação do
Projeto Pedagógico do Curso de Formação Inicial e
Continuada em Operador de Computador Integrado
ao Ensino Fundamental II - PROEJA FIC

Fundamental, do IFSP Compus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nc 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Instrução Normativa n° 03, de 04 de maio de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0143/2017, de 21 de junho
de 2017, que designou os membros da CEIC - Comissão de Elaboração e Implementação do
Projeto Pedagógico do Curso de Formação Inicial e Continuada em Operador de
Computador Integrado ao Ensino Fundamental II - PROEJA FIC Fundamental, do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.:

DISPENSANDO:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

Josy da Silva Freitas 01994153 Coordenadora de Extensão

- DESIGNANDO:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

Ana Helena Rufo Fiamengui 01089407 Coordenadora de Extensão

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

ce /X-0
MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

7'5 / o* / Ã)n